
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 09/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,37 1,36 1,34 1,39 1,46 1,46 1,46 1,51 H 1,41CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
50,7 49,85 48,17 52,38 58,76 58,76 58,76 58,5Q 53,91

37,39 37,38 37,37 37,34 37,33 37,31 37,29 39,82 H 37,34EMBALSE - SALVAJINA (K0)
64,88 63,47 60,68 67,72 78,74 78,74 78,74 78,63 QA 70,42

110,7 143,0 146,0 145,5 146,4 146,5 146,1 213,4QE 140,66

528,0 527,9 527,7 527,2 527,0 526,7 526,3 570,2VE 527,31

60,26 60,24 60,22 60,17 60,15 60,11 60,07VE % 60,17

2,45 2,32 2,05 2,01 2,09 2,09 2,09 2,54 H 2,16CAUCA - LA BALSA (K27+978)
234,3 210,8 164,6 158 171,2 171,2 171,2 239,6Q 183,07

4,21 4,23 4,25 4,28 4,3 4,32 4,3 4,35 H 4,27CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,32 6,35 6,37 6,39 6,41 6,45 6,45 6,46 H 6,39CAUCA - PUERTO MALLARINO

337,5 340,4 342,3 344,2 346,1 349,9 349,9 346,7Q 344,37

3,94 3,97 H 3,94CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,28 4,26 4,24 4,22 4,2 4,19 4,19 48 H 4,23CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

462,7 459,6 456,4 453,3 450,1 448,6 448,6 422,4Q 454,24

6,38 6,36 6,34 6,31 6,28 6,28 6,2 5,89 H 6,31CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,93 4,410 H 4,93CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

557,7 483,7Q 557,76
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 08/09/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,53 1,52 1,5 1,49 1,49 1,48 1,48 1,47 1,47 1,47 1,46 1,45 1,45 1,45 1,42 1,41 1,4 1,4 1,42 1,46 1,48 1,45 1,41 1,39 1,51 H 1,46CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
65,82 64,14 62,47 61,69 61,07 60,61 60,61 59,68 59,68 59,68 58,76 57,84 57,84 57,84 55,06 54,14 53,22 53,22 55,06 58,76 60,61 57,84 54,14 52,38 58,6Q 58,42

37,83 37,83 37,82 37,82 37,82 37,82 37,77 37,76 37,74 37,71 37,69 37,65 37,64 37,62 37,6 37,56 37,55 37,51 37,47 37,45 37,42 37,41 37,37 37,36 39,92 H 37,63EMBALSE - SALVAJINA (K0)
91,38 88,33 85,33 83,93 82,83 82,01 82,01 80,37 80,37 80,37 78,74 77,12 77,12 77,12 72,31 70,72 69,14 69,14 72,31 78,74 82,01 77,12 70,72 67,72 78,63 QA 78,21

110,9 110,6 110,5 110,6 110,4 110,4 110,4 110,4 219,3 219,5 219,5 219,8 219,8 219,7 220,0 220,2 220,0 219,9 219,9 220,1 219,9 219,4 219,8 111,5 216,1QE 178,9

535,6 535,6 535,4 535,4 535,4 535,4 534,6 534,4 534,0 533,5 533,2 532,5 532,3 532,0 531,6 531 530,8 530,1 529,4 529,1 528,6 528,4 527,7 527,5 571,7VE 532,28

61,13 61,13 61,11 61,11 61,11 61,11 61,01 60,99 60,95 60,89 60,85 60,77 60,75 60,71 60,67 60,6 60,58 60,5 60,42 60,38 60,32 60,3 60,22 60,21VE % 60,74

2,42 2,17 1,96 1,93 1,94 1,95 1,97 2,01 2,02 1,99 2,12 2,42 2,46 2,47 2,47 2,47 2,47 2,46 2,46 2,46 2,45 2,45 2,45 2,45 2,54 H 2,27CAUCA - LA BALSA (K27+978)
227,9 185,2 149,1 144,8 146,1 148,5 151,5 158 159,6 154,7 176,2 228,8 236,1 237,9 237,9 237,9 237,9 236,1 236,1 236,1 234,3 234,3 234,3 234,3 240Q 202,68

4,65 4,58 4,52 4,48 4,44 4,42 4,41 4,39 4,37 4,36 4,35 4,35 4,33 4,31 4,29 4,26 4,23 4,21 4,19 4,18 4,17 4,16 4,17 4,18 4,35 H 4,33CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,88 6,79 6,72 6,66 6,63 6,59 6,57 6,55 6,53 6,51 6,5 6,5 6,49 6,47 6,45 6,43 6,41 6,38 6,36 6,35 6,32 6,31 6,31 6,31 6,46 H 6,5CAUCA - PUERTO MALLARINO

392,2 383 375,9 370,3 366,9 363,7 361,4 359,5 357,6 355,6 354,7 354,7 353,7 351,8 349,9 348,0 346,1 343,2 341,3 340,4 337,5 336,6 336,6 336,6 346,7Q 354,93

4,1 4 3,88 3,97 H 3,99CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,8 4,8 4,81 4,81 4,8 4,79 4,78 4,76 4,75 4,72 4,7 4,66 4,66 4,59 4,56 4,53 4,5 4,48 4,44 4,4 4,38 4,35 4,33 4,3 48 H 4,61CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

546,3 547,1 548,8 548,3 547,1 545,5 543,8 540,5 538,9 533,9 530,6 524,0 524,0 512,5 507,6 502,8 497,9 494,7 488,2 481,8 478,6 473,8 470,7 465,9 422,2Q 516,43

6,37 6,41 6,44 6,46 6,49 6,51 6,52 6,53 6,55 6,56 6,56 6,56 6,57 6,56 6,56 6,55 6,54 6,53 6,51 6,5 6,48 6,46 6,44 6,41 5,89 H 6,5CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,45 4,56 4,71 4,410 H 4,57CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

487,6 503,3 525,0 479,3Q 505,33

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 09/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,17 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,131 H

3,43,69 3,4 3,4Q 3,4 3,43,4 2,553,44

CALAMAR - LA PEÑA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,612 H

0,420,42 0,42 0,42Q 0,42 0,420,42 0,480,42

CALI - BOCATOMA 0,69 0,69 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,68 0,693 H

2,462,86 2,86 2,46Q 2,66 2,462,66 3,162,63

CAUCA - NAVARRO 4,21 4,23 4,25 4,28 4,3 4,32 4,3 4,27 4,344 H

CLARO - LA LUISA 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,73 0,73 0,74 0,735 H

11,1811,58 11,58 10,79Q 11,18 10,7911,58 11,2211,24

DAGUA - BENDICIONES 1,43 1,41 1,41 1,4 1,4 1,4 1,4 1,41 1,496 H

1011,8 10,6 10Q 10 1010,6 16,1910,43

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,557 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 09/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,893,4 3,14 2,89Q 3,14 2,893,14 3,073,07

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,75 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,518 H

3,313,28 3,31 3,31Q 3,31 3,313,31 2,483,31

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,329 H

6,396,39 6,39 6,39Q 6,39 6,396,39 5,866,39

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,62 1,62 1,62 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,6310 H

5,255,5 5,5 5,25Q 5,25 5,255,5 5,675,36

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,95 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,94 0,9611 H

75,8378,01 76,92 75,83Q 76,92 75,8376,92 79,8276,61

LILI - BOQUERON 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,33 0,33 0,34 0,3512 H

0,740,74 0,74 0,69Q 0,74 0,690,74 1,110,73

OVEJAS - DOS AGUAS 0,4 0,41 0,41 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,5413 H

18,717,34 18,02 18,7Q 18,7 18,718,02 26,9618,31

PAILA - LA SORPRESA 0,94 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,91 0,9214 H

2,472,81 2,64 2,47Q 2,56 2,472,56 2,72,57

PALO - BOCATOMA 1,52 1,54 1,54 1,52 1,5 1,5 1,5 1,52 1,4115 H

11,0311,93 12,83 11,03Q 11,93 11,0312,83 7,9511,8

PALO - PUERTO TEJADA 1,08 1,08 1,09 1,09 1,08 1,1 1,1 1,09 1,7216 H

34,9234,92 34,92 35,6Q 35,26 35,635,26 64,7335,21

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,6817 H

2,122,12 2,12 2,12Q 2,12 2,122,12 2,992,12

PEPITAS - CISNEROS 0,91 0,91 0,91 0,9 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9318 H

18,6718,67 18,67 18,67Q 18,09 18,6718,67 19,8318,59

PICHINDE - PICHINDE 0,91 0,92 0,91 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,9619 H

2,222,03 2,22 2,22Q 2,22 2,222,03 3,192,17

PIENDAMO - GUAICONDO 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4620 H

6,426,42 6,42 6,42Q 6,42 6,426,42 8,146,42

RIOFRIO - SALONICA 1,8 1,8 1,79 1,78 1,79 1,79 1,79 1,79 1,8321 H

7,577,83 7,83 7,57Q 7,3 7,577,57 97,61

TIMBA - TIMBA 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,6722 H

20,621,18 20,6 20,6Q 20,6 20,620,6 21,7920,68

TULUA - MATEGUADUA 0,81 0,8 0,78 0,79 0,76 0,76 0,76 0,78 0,7223 H

12,3914,12 13,73 12,39Q 13,39 12,3913,06 10,9813,07

YUMBO - PASO ANCHO 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,2324 H

0,140,14 0,14 0,14Q 0,14 0,140,14 0,140,14
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 08/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,12 0,12 0,13 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 0,14 0,14 0,14 0,15 0,17 0,18 0,17 0,18 0,18 0,18 0,18 0,2 0,18 0,17 0,16 0,131 H

3,07 3,973,693,112,25 3,97 3,972,25 3,11 3,97Q 3,07 3,112,83 2,83 3,973,07 2,832,54 3,97 3,693,693,11 2,83 2,554,55 3,31

CALAMAR - LA PEÑA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,612 H

0,42 0,420,420,420,42 0,42 0,420,42 0,42 0,42Q 0,42 0,420,42 0,42 0,420,42 0,420,42 0,42 0,420,420,42 0,42 0,480,42 0,42

CALI - BOCATOMA 0,74 0,73 0,73 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,71 0,71 0,7 0,71 0,71 0,69 0,7 0,69 0,7 0,7 0,71 0,693 H

3,51 3,063,063,514,86 3,51 3,064,41 3,51 3,51Q 3,51 3,963,06 3,96 3,513,51 3,964,41 2,86 3,063,513,96 3,96 3,172,86 3,59

CAUCA - NAVARRO 4,65 4,58 4,52 4,48 4,44 4,42 4,41 4,39 4,37 4,36 4,35 4,35 4,33 4,31 4,29 4,26 4,23 4,21 4,19 4,18 4,17 4,16 4,17 4,18 4,33 4,344 H

CLARO - LA LUISA 0,72 0,71 0,71 0,72 0,74 0,77 0,77 0,8 0,79 0,82 0,88 0,99 0,94 0,89 0,86 0,84 0,83 0,82 0,8 0,78 0,76 0,78 0,77 0,75 0,8 0,735 H

11,18 12,3714,9913,5510,39 13,55 11,9710 12,37 15,47Q 10,39 17,8713,16 20,21 14,5112,37 22,5410 12,76 11,5816,4314,51 17,39 11,2212,76 13,85

DAGUA - BENDICIONES 1,44 1,54 1,5 1,47 1,48 1,46 1,45 1,44 1,43 1,42 1,42 1,42 1,41 1,41 1,41 1,4 1,4 1,4 1,4 1,41 1,4 1,4 1,41 1,41 1,43 1,56 H

14,8 10,61012,412,4 10 1019,32 13 10Q 14,2 10,611,8 10,6 1013,6 11,216 10,6 10,610,611,2 11,2 16,410 11,86

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,63 0,6 0,57 0,55 0,55 0,54 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,55 0,557 H

3,14 2,892,893,145,38 2,89 2,894,4 3,14 2,89Q 3,14 2,893,14 3,14 2,642,89 2,893,65 3,14 2,892,892,89 2,89 3,072,89 3,15

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,49 0,5 0,5 0,51 0,51 0,52 0,52 0,54 0,57 0,6 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,61 0,61 0,64 0,64 0,65 0,69 0,72 0,59 0,518 H

2,48 3,062,752,572,41 2,79 2,892,43 2,5 2,75Q 2,47 2,792,66 2,79 2,792,5 2,822,44 2,89 3,162,792,75 2,82 2,482,92 2,72

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,329 H

6,39 6,396,396,396,39 6,39 6,396,39 6,39 6,39Q 6,39 6,396,39 6,39 6,396,39 6,396,39 6,39 6,396,396,39 6,39 5,846,39 6,39

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,62 1,62 1,61 1,62 1,61 1,61 1,61 1,61 1,62 1,61 1,61 1,61 1,6 1,61 1,61 1,63 1,64 1,64 1,64 1,64 1,63 1,63 1,62 1,62 1,62 1,6310 H

5,25 5,565,255,5 6 5,755,5 5,25 5,75Q 5,5 5,255,5 5 65,25 5,255,25 6 5,55,255,25 5,25 5,685,75 5,49

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,97 0,98 0,98 0,96 0,96 0,96 0,95 0,95 0,93 0,94 0,93 0,93 0,96 0,97 0,99 0,98 0,97 0,97 1 1,02 0,99 0,97 0,98 0,96 0,97 0,9611 H

79,11 81,2980,278,0180,2 83,48 82,3981,29 78,01 81,29Q 79,11 80,275,83 79,11 80,278,56 75,8380,75 85,74 79,1182,3976,92 75,83 79,8880,2 79,79

LILI - BOQUERON 0,43 0,42 0,42 0,41 0,42 0,41 0,39 0,39 0,39 0,43 0,41 0,38 0,38 0,38 0,37 0,36 0,36 0,36 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,38 0,3512 H

1,21 0,740,851,011,28 0,8 0,81,21 1,01 0,85Q 1,13 0,951,01 0,95 0,851,13 0,951,21 0,8 0,740,91,28 1,13 1,120,8 0,98

OVEJAS - DOS AGUAS 0,43 0,43 0,43 0,44 0,49 0,49 0,46 0,45 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,5 0,51 0,5 0,49 0,48 0,48 0,47 0,47 0,4 0,48 0,5413 H

23,72 22,1124,8720,7519,27 23,48 22,819,5 21,43 24,16Q 20,07 24,8724,87 25,58 24,1623,72 25,5819,39 22,8 17,3424,8725,58 25,58 27,0222,11 22,86

PAILA - LA SORPRESA 0,91 0,91 0,9 0,9 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,93 0,93 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,9 0,9 0,9214 H

2,56 2,332,472,562,56 2,4 2,332,56 2,56 2,47Q 2,47 2,562,56 2,56 2,42,56 2,642,47 2,4 2,472,472,73 2,73 2,72,33 2,51

PALO - BOCATOMA 1,4 1,39 1,39 1,39 1,39 1,39 1,39 1,37 1,37 1,37 1,37 1,37 1,37 1,37 1,37 1,38 1,39 1,4 1,43 1,44 1,43 1,42 1,43 1,48 1,4 1,4115 H

6,86 8,336,866,237,18 8,33 8,336,97 6,86 6,55Q 6,86 6,236,23 6,23 7,186,86 6,236,86 8,72 10,266,236,23 6,23 7,927,95 7,12

PALO - PUERTO TEJADA 1,14 1,14 1,15 1,15 1,14 1,14 1,13 1,14 1,13 1,13 1,12 1,11 1,1 1,09 1,08 1,08 1,07 1,07 1,07 1,06 1,05 1,06 1,07 1,07 1,1 1,7316 H

37,23 34,5834,5837,1637,29 34,58 33,937,16 36,77 34,92Q 37,62 35,2636,77 35,6 34,5837,1 35,9937,36 34,24 34,5834,9236,77 36,38 65,4634,24 35,82

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,7 0,69 0,68 0,67 0,67 0,67 0,71 0,74 0,78 0,77 0,74 0,71 0,7 0,69 0,69 0,67 0,67 0,66 0,67 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,69 0,6817 H

2,52 2,262,523,732,92 2,52 2,262,79 3,12 2,52Q 2,52 2,794,54 2,92 2,392,52 3,122,65 2,26 2,262,794,33 3,73 3,012,26 2,84

PEPITAS - CISNEROS 1,04 1 0,97 0,95 0,94 0,94 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,91 0,92 0,92 0,93 0,9318 H

20,42 19,2618,0919,2626,46 18,09 18,0923,92 19,26 18,09Q 21 18,6719,26 18,67 18,0920,42 19,2622,17 18,09 19,2618,0919,26 19,26 19,8718,67 19,63

PICHINDE - PICHINDE 1,02 1 0,99 0,97 0,96 0,96 0,96 0,94 0,95 0,96 1,01 0,99 0,97 0,96 0,94 0,95 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,96 0,9719 H
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Estaciones sobre ríos tributarios para 08/09/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

2,99 2,222,612,614,18 2,42 2,423,76 2,99 2,8Q 3,18 2,992,8 3,18 2,422,99 3,573,57 2,42 2,222,612,99 3,97 3,222,42 2,93

PIENDAMO - GUAICONDO 0,46 0,45 0,45 0,45 0,45 0,44 0,44 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,4 0,43 0,4620 H

7,71 6,76,997,578,14 6,7 6,77,9 7,57 6,99Q 7,85 6,997,57 7,28 6,997,57 7,287,85 6,7 6,426,997,28 7,28 8,156,7 7,24

RIOFRIO - SALONICA 1,85 1,85 1,84 1,84 1,83 1,83 1,83 1,84 1,82 1,82 1,82 1,81 1,81 1,81 1,8 1,8 1,8 1,8 1,79 1,76 1,81 1,8 1,8 1,79 1,81 1,8321 H

8,89 7,837,839,259,61 7,57 8,189,61 8,89 7,83Q 9,25 8,188,54 8,18 7,838,89 8,189,25 6,77 7,577,838,54 8,54 9,057,83 8,37

TIMBA - TIMBA 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 0,66 0,69 0,74 0,75 0,76 0,75 0,74 0,73 0,72 0,72 0,7 0,69 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,69 0,6722 H

21,18 21,1822,9326,4221,18 21,76 21,7621,18 22,93 23,52Q 20,6 24,9727,14 25,69 22,3521,18 26,4221,18 21,76 21,1824,9727,87 27,14 21,8321,76 23,26

TULUA - MATEGUADUA 0,86 0,84 0,82 0,77 0,76 0,76 0,75 0,75 0,74 0,75 0,74 0,76 0,75 0,71 0,78 0,81 0,79 0,77 0,76 0,77 0,8 0,76 0,83 0,81 0,78 0,7123 H

12,39 14,913,3912,0616,08 12,39 13,7315,3 12,06 14,12Q 12,72 10,7211,72 12,06 12,7212,39 12,3914,51 12,72 14,1213,0612,06 11,72 10,912,39 12,99

YUMBO - PASO ANCHO 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,2324 H

0,14 0,140,140,140,14 0,14 0,140,14 0,14 0,14Q 0,14 0,140,15 0,14 0,140,14 0,150,14 0,14 0,140,140,15 0,15 0,140,14 0,14
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